
 

Sede Centrale 

Viale L. Oliva 14 – 15048 Valenza – Al 

cf: 96058550060 

contatti: 0131941206 fax 0131957535 

alic838001@istruzione.it 

www.icvalenza.edu.it 

 

           Valenza, data del protocollo 

 

Oggetto: Avviso di pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia del personale 

ATA – D.M. n. 50 del 03.03.2021, valide per il triennio 2021/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota n. 0005244 del 23.08.2021 emessa dall’Ufficio IV Ambito Territoriale di Alessandria; 
 
VISTA la diffusione telematica delle graduatorie definitive di terza fascia del personale ATA 
2021/2024; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di terza fascia, relative al personale al personale 
ATA, all’Albo di questa Istituzione scolastica, in data odierna. 
 
Avverso le graduatorie definitive di III Fascia è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 
funzione di giudice si lavoro ai sensi dell’art.8 del D.M. 50/2021 
 
Si ritiene utile rammentare che ai sensi dell’art.6 del D.M. N. 50/2021, all’atto del primo rapporto, il 
Dirigente scolastico che conferisce la supplenza temporanea disposta sulla base della graduatoria di 
circolo o d’istituto di terza fascia della stessa istituzione scolastica, deve effettuare i controlli in merito al 
complesso delle situazioni dichiarate dall’aspirante, per tutte le graduatorie in cui il medesimo è incluso. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Maurizio Primo CARANDINI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
                                                                    il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

PD/pl 




		2021-08-23T11:01:14+0200
	CARANDINI MAURIZIO PRIMO




